

## Verksamhetsberättelse backe 2013-2014

Nu får vi nypa oss i armen i backsektionen, ÄR DET SANT? TÄVLING! i Delsjöns hoppanläggning och i alla backarna. Tävlingen skedde söndagen den 28 september och 20 st hoppare anmälda varav 16 st genomförde tävlingen. GSK:s Veteraner har ju tävlat ute i världen, men den senaste tävlingen i Delsjön skedde 1997. Det är 17 år sedan.

Nu har vi ytterligare en backe, nybörjarbacke K5. Vår arena består av 3 st. plastbelagda hoppbackar med ny modern profil K15 och K30. Våra förutsättningar är idealiska. 5 meters backen är fantastisk, mina barnbarn Gustav 5,5 år och Anton 3,5 år provade att åka underbacken, vilket gick alldeles utmärkt, så nu går vi ned i åldern beträffande rekrytering. Vi har oxo hjälp från koordinator Anders Lind på SSF, som kontaktar skolorna i Göteborg och förmedlar dessa till klubbens backsektion för provapåverksamhet. Just nu har vi till stor glädje 2 st. nya medlemmar som ställer upp som ungdomsledare och tränare. Vi välkomnar Katarina Tikka som oxo deltog i tävlingen den 28:e och kan nämnas att hon vann sin klass. Katarina har tidigare tävlat för IK Borås backsektion, men som är nu tyvärr nedlagd. Vi har oxo det stora nöjet att välkomna Johan Munter som backhoppninginstruktör och tränare, Johan ställer upp då inte arbetet hindrar honom. Att vi den 28:e kunde genomföra tävlingen måste vi rikta ett riktigt stort tack till Sollentunas backhopparklubb under ledning av Petro Nilsson. Petro hade med sig 9 st. tävlande ungdomar samt en grupp av fantastiska föräldrar som sattes i arbete med att lägga plast i backe K5. Isoleringmaterial och nät var redan färdigt så plastelementen lades i en svindlande fart, så även tävlingen för de allra minsta kunde genomföras på utsatt tid. Petro hade tidigare tagit på sig ansvaret för att tävlingen skulle bli av så data för tävling med kunnig personal genomförde det hela med gott resultat.

Alla tävlande fick priser och en minnesplakett från Delsjöns hoppanläggning.

Ett speciellt omnämmande måste göras betr. tävlingen om 9-åriga Tobias Fröjer från Friska Viljor som hade ett av tävlingens längsta hopp 28m, backrekordet är 32m. Detta fick regerande Veteranvärldsmästaren Petro Nilsson att bli orolig och hoppade 28,5m. Vi måste ju nämna att officiella backrekord är satta i de andra backarna i K15 11.5m av Styrbjörn Ekstrand från Sollentuna BHK, och i lilla K5 är det nya rekordet 4,5m satt av Adrian Brolin från Fagerstad BHK.

Vi har ytterligare 2 st. personer som tar på sig ansvaret att backhoppningen lever vidare i Göteborg det är Lennart Theander och undertecknad. Vi hoppas att vi snarast får ihop ungdomsgrupper att jobba med.

Det skall oxo riktas ett stort tack till Jarl Örjan Åsvatne och Tom Kardal som lagt ned åtskilliga timmar i Delsjön för att få backarna klara för tävling.

Vi ser nu ngt. ljusare på framtiden då vi har en iordningställd nyrenoverad moderniserad anläggning, men det återstår mycket arbete med underhåll och ytterligare förbättringar.

Det har arbetats flitigt med jippon, möhippor och svensexor, det ger oss bra inkomster. Vi hade en kall bra vinter men inte mycket snö, den får vi köpa!!! Under februarilovet hade vi full aktivitet och backarna iordningställda, ca.15 tal ungdomar provade på.

Veteranerna har genomfört både träningsläger och deltagit i olika tävlingar, men vi har ej erhållit några resultat.

Slutligen ser vi fram emot en riktig bra vinter och att det kan ge oss nya hoppare och nya klubbmedlemmar.

Sölve Zetterlund